Produkeja
BaltagfiZiai kopiista
RaudengiZia kopdstai
Kininiai koplstai
Brokoliai
Morkos
Burokélia
Molifigai
Apurkai
Pomidorai
Cesnaleai
Svoginal
Svoging laidka
Porai
Lapkotiniai saliera
Salizu pumbai
Lapinés petraZolés
Krapai
Salotos
Juodieji ridikai
$pinatai
Kitos darFovés
Darzoviu bendras kiekis
Darzovin vidutiné kaina
Baltieji pievagrybiai
Budieji pievagrybiai
Pievagrvbiu bendras kiekis
Pievagrvhiu vidutiné kaina
Kiti grybai
Bulvés
Obuoliai
Kriaméas
Bragkés
Kiti vaisial ir nogos
Vaisiu ir wogu bendras kiekis
Vaisiu ir wogu vidutiné kaina

* — supitkime kaina be PV
* — konfidencialiis duomenys
** _ patileslinti duomenys

Supirkta SvieFiam vartojimo
kaina* EUR/kg

Kiekis, t
1 866,001
43,810
75,886
3,280
1192178
318,703
236,229
463,134
568,061
18,018

1 026,690
13,260
51,772
34,974
19,155
3,367
3,783
49,706
1,648

3,574
5425854
350,634
4912
20,567
225
376,338

x

0.15
0.31
0.54
1.04
018
0.14
0.39
1.54
1.10
2.40
0.20
4,53
0.63
1.21
0.45
3.93
5.62
2.47
0.43
3.83
1.50

= i
kiekis, t kaina® EUR/ kg
34 684 0,16
108,332 0,14
1728317 0,13
126,528 0,19
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1 031,763 x
x 0,14
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552,601 0,10
143550 224%% 011
L] L]
1272 1.05
14560,496%% x
x 0,11

Saltinis — ZUIKVC (LEUNPRIS)

Naudojant ZUIKVC (LZUMPRIS) duomenis, biting nurodyti Salting.



